4
say CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATUss

PORTARIA Nº 2.273

de 2 de setembro de 2021

O Vereador RODRIGO RODRIGUES, Presidente da
Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas
atribuições legais e em atendimento ao contido no
Requerimentonº 663/2021,

RESOLVE:

| — Designar as Vereadoras, Roseli Antunes da Silva lelo,
Alessandra Lucchesi de Oliveira, Cláudia Maria Gabriel e Erika Cristina Liao
Tiago, para, sob a presidênciada primeira, integrarem Comissão Temporária de
Assuntos Relevantes com a finalidade de contribuir, avaliar e aprimorar a
implantação do Protocolo de atendimento às mulheres vítimas de violência junto
a Rede Protetiva de Atendimento, bem como demais políticas públicas de
enfrentamento a Violência Doméstica e contra Mulher.

Il — A referida Comissão terá o prazo de duração de 180 (cento e
oitenta) dias, devendo apresentar relatório dos trabalhos, nos termos
regimentais.

Ill — Publique-see cumpra-se.
Vereador RODRIGO RODRIGUES

Presidente

Publicada e Registrada na Secretaria da Câmara Municipal na mesma data.
Administrativada Câmara,     SILMARA-FERRÁRI DE BAR os

Edifício “VereadorAbílio Dorini” - Praça ComendadorEmílio Peduti, 112 - CEP 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650 — Botucatu-SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br E-mail: diretoria()camarabotucatu.sp.gov.br